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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu atkakli, motyvuota, atsakinga, komunikabili. Savanoriaudama radijuje ir tvarkydama laidų

įrašus išmokau būti atidi detalėms. Savanoriaudama su vaikais ir paaugliais išmokau greitai

reaguoti į besikeičiančią situaciją bei prisitaikyti prie įvairių aplinkybių. Galiu neblogai susitvarkyti

su keliomis užduotimis vienu metu.

Pageidaujamas darbas Vertėjai, Teksto rinkėjai, Auklės, Redaktoriai

Pageidaujama darbo vieta Vilnius

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1990-08-12 (35 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 2009.09 iki 2013.06

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Vytauto Didžiojo universitetas

Išsilavinimo sritis Filologija

Sritis Lietuvių

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Latvių Gerai Puikiai Gerai

Anglų Gerai Gerai Gerai

Kompiuterinis raštingumas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Turiu gerus MIcrosoft Office Word ir Microsoft Office PowerPoint įgūdžius bei darbo su Microsoft
Konferencijos, seminarai, mokymai

2012 m. birželio mėn. 27 d.-liepos mėn. 3 d. Tarptautinė studentų ir dėstytojų mokslinė kalbinė-

folklorinė ekspedicija Ciskode (Rėzeknės raj., Latvija), surengta pagal VDU, Rėzeknės aukštosios

mokyklos ir Latvijos universiteto vykdomą projektą „Development of Research Infrastructure for

Education in the Humanities in Eastern Latvia, Lithuania (LLIII-207 HipiLatLit)". Šioje ekspedicijoje

rinkau vietovės pasakojimus, legendas, receptus, taip pat fotografavau vietovės istoriją, kultūrą,

savitumą žyminčius objektus.

2011 m. liepos mėn. 7-14 d. Tarptautinė studentų ir dėstytojų mokslinė kalbinė-folklorinė

ekspedicija Germaniškyje (Biržų raj., Lietuva), surengta pagal VDU, Rėzeknės aukštosios mokyklos

ir Latvijos universiteto vykdomą projektą „Development of Research Infrastructure for Education in

the Humanities in Eastern Latvia, Lithuania (LLIII-207 HipiLatLit)". Šioje ekspedicijoje rinkau vietovės

pasakojimus, dainas, legendas, anekdotus bei fotografavau įvairius vietos meistrų dirbinius.

2009 m. Respublikinis jaunųjų filologų konkursas Eseistikos ir publicistikos sekcija III vieta. Rašinio

tema - latvių šeimos Lietuvoje situacija ir istorija

Papildoma informacija

Pomėgiai Didžiąją laisvalaikio dalį praleidžiu savanoriaudama su vaikais.
Taip pat skaitau, groju kanklėmis, piešiu, važinėju dviračiu,
šoku liaudies šokius bei dainuoju liaudies dainas. Jei turiu
daugiau laiko, mėgstu išvažiuoti atokiau nuo miesto ir pabūti
gamtoje.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2012-11 (13 m.)
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